令和 5年 10月 23日

関係者各位

総務課

計画停電実施のお知らせ

 下記の通り、年間点検の計画停電を実施致します。停電に伴い、一

時送電が遮断され電力使用機器の制限が生じる為、患者様の診療及び

救急受入ができなくなります。

 大変ご不便ご迷惑をお掛けいたしますがご理解、ご協力の程よろし

くお願い致します。

記

日時 制限

10/27（金）22:00～10/28（土）5:30 診療及び救急受入の対応不可

※進捗状況により作業時間帯は多少前後することがありますので予め

ご了承ください。

以上